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Söderstickorna, vi är ca 7-10 kvinnor i 26 till 60+ åldern, alla med olika kunskapsnivå och 
ambition. Vi träffas ca 3 timmar per gång. Vi stickar, virkar, fikar och pratar. Oftast är vi 
samma grupp som träffas men ibland kommer det någon ny person som kanske bara är med 
en gång. Vi välkomnar alla som vill. Gemensamt för våra träffar är att vi alltid har trevligt 
tillsammans. Camilla är kontaktperson i vår junta, hon fixar och har sig, allt med den äran! 
  
 Vi i söderstickorna har träffats i stort sett var tredje måndag hela året, men med lite längre 
uppehåll under sommarmånaderna. Vi har haft lite pyssel med att finna någon 
ändamålsenlig lokal. Vi satt från allra första början på cafet´ i bottenplan på Skrapan men 
dom minskade tyvärr sina öppettider vilket gjorde att vi fann det nödvändigt att byta lokal. 
Vi provade olika cafee´r. Det är inte helt enkelt att finna en offentlig lokal med både bra ljus 
och sittkomfort. Till sist återvände vi till cafe´ Baresso vid Södra station, dom har jättegod 
mat/fika och personalen är trevlig och tillmötesgående.  Perioden när vi sökte ny mötesplats 
tog slut när killen (ägaren?) på  Baresso mailade oss, efter att ha letat upp vår juntas 
mailadress, och frågade varför vi inte var där längre. Vi svarade att det var på grund av 
bristande ljus. Då lovade han att åtgärda det. Sagt och gjort, vi återvände till Baresso, vi har 
som ett eget rum där nu. Angenämt!  
  
Vi har inte gjort något studiebesök eller så.  Däremot har vi varit i tidningen, lokaltidningen 
”Södermalmsnytt”, vi blev intervjuade om att vara med i en stickjunta år 2009. Här är länken 
om ni vill läsa om oss. www.sodermalmsnytt.se årgång 2009, nummer 49 sidan 23 och 
framåt. 
  

Flera av oss besökte Syfestivalen i Kista. En av oss var med och arbetade/representerade 
”Sticka” på mässan.   
Vi ser framemot ett angenämt och utvecklande, garnorienterat, år!  
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